
Publicação: Transparência Ativa em 05 de julho de 2022

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon | Reitora

Data da Assinatura:
04 de julho de 2022 as 16:20

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 1727/2022 - REITORIA/IFG, DE 4 DE JULHO DE 2022

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23373.002706/2022-97,

RESOLVE:

Art. 1º Compor a Comissão Local de Políticas de Promoção da Igualdade
Étnico  Racial  do  Câmpus  Goiânia  do  IFG,  para  um mandato  de  2  (dois)  anos,
conforme detalhamento a seguir:

Nome Função Matrícula Representação
PATRICIA THIEME ONOFRI
SAIKI Secretário(a) 1230272 Técnico-Administrativo

LUCIENE ARAUJO DE
ALMEIDA Coordenador(a) 1604180 Docente

JULIANA SANTOS DA
CONCEIÇÃO Titular 20211011200275 Discente

LAVÍNIA DE SOUSA
ALMEIDA MENDES Titular Sociedade Civil

http://sippag.ifg.edu.br/portarias
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2022&numero=1727&hash=B92D25E9D399DF712BD4031F0127BE43
http://sippag.ifg.edu.br/

